РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«КРАСНОЯРУЖСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «___» _________ 2023 года                                                                             № ___

О внесении изменений в
постановление администрации
Краснояружского района
 от 27 января 2021 года № 14

С целью обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления Краснояружского района, органов администрации Краснояружского района, руководствуясь федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Устава муниципального района «Краснояружский район» Белгородской области администрация Краснояружского района:
постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Краснояружский район»  от 27 января 2021 года № 14                                   «О функционировании официального сайта органов местного самоуправления Краснояружского района» следующие изменения:
- пункт 1. названного постановления  изложить в следующей редакции:
«1. Определить сайт по электронному адресу krasnoyaruzhskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru официальным ресурсом органов местного самоуправления Краснояружского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».
2.	Информационно-техническому отделу администрации Краснояружского района (Люлюченко М.В.) разместить данное постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Краснояружского района, отделу социальных коммуникаций и СМИ администрации района (Исмайлова Г.З.) опубликовать постановление в газете «Наша жизнь», а также в сетевом издании «Наша Жизнь 31».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района - руководителя аппарата                       А.И. Бондарь.

Глава администрации
Краснояружского района                                                      А.Е. Миськов